

Styremøte NSFLOS

Dato: Torsdag 17 nov og fred 18 nov. 22

Sted: Tollbugata 22

Tilstede: Petrin Eide, Marianne Jungersen, Sisilie Skråmm, Birgitte Kristensen, Astrid Wevling, Cathrine Heen, Hanne Sofie Yttervik(frafall) Hanne Zachariassen (ikke til stede)

Gjest Heidi Ståhl, firma Fjell og Fjord.

54/22 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkalling godkjennes

55/22 Godkjenning av protokoll fra styremøte 6. og 7 sept.22

Vedtak: Godkjent

56/22 Godkjenning av protokoll styremøte 20 oktober.

Vedtak: Protokoll fra styremøte 20 oktober godkjennes.

57/22 Runde rundt bordet – hvordan har vi det?

Alle har travle dager.

Protokoller bør komme ut på NSFLOS sine sider.

Budsjett: Birgitte savner overordnet budsjettforslag, vi lager et forslag.

Behov for et møte vedrørende budsjett og økonomi

Petrin informerte; Nord universitetet – ville splitte utdannelsen videreut.
/master i opr.spl. fikk ikke gehør for dette. Saken er løst og styret har vedtatt at det blir felles løp med mulighet for å avslutte etter 3 semester.

11/22 Seminardager 2022 oppsummering og evaluering v/ Petrin/Heidi og Cathrine

Økonomirapport fra Heidi, Fjell og Fjord:

Inntekt brutto: 882.000

Stand: 420.000 + sponsor

Deltager- avgift: 288.700

Totalt ut: 539.000

Netto overskudd: 342.579



Evaluering fra Seminardagene:

Generell vurdering fra deltagere; Over 95% skårer svært bra og bra eller terningkast 5- og 6. Se forøvrig vedlagt evaluering i slutten av protokollen.

Tanker i etterkant:

Påberegne plass til utstillere og at noen utstillere kommer sent på

Hvis symposium, rett på symposium ved pausens start og avslutte, så det er god tid til å rekke fellesprogrammet.

Potensielle utstillere – trenger vi å nå ut til flere?

Sisilie skal undersøke med Sykehusinnkjøp og leverandørforeningen

Ikke så mye utgifter til honorar denne gangen

Har alle betalt det de skulle? Fjell og Fjord har oversikt.

Utstillere og tilbakemelding: ønsker god plass lett tilgjengelig. Utformet areal må opplyses. Foaje litt mørk.

42/22 NORNA konferansen i Bergen 2023

GF onsdag 6. sept.

Mer tid til GF pga mange saker. Starter kl.13.00-17.00. Invitere lokalgruppeledere til lunsj kl.12.00

(Marianne og Astrid skal på NORNA styremøte i Helsinki neste uke for videre planlegging).

NORNA KONFERANSE Sted: Radison Blu Royal Bryggen Bergen

Tema for konferansen beholdes One step ahead.

Åpning i Håkonshallen - er avtalt Fjell og Fjord får bekreftelse i løpet av desember/januar 2023

GF onsdag 6.: Oppstart kl. 13.00 – frem til 17.00 med lunsj før oppstart

Lokalgruppe-ledere spiser lunsj med oss

Mange saker å ta stilling til – trenger god tid,

Som å endre navn på NSFLOS tilsvarende det anestesi og intensiv sykepleierne har gjort.

Endre LOGO

Ny funksjons og arbeidsbeskrivelse

Nytt valg



Mange orienteringssaker som spesialistgodkjenning

NSF skal hjelpe oss med gjennomføringen

Invitasjoner må være klare og distribueres

Markedsføre GF-kandidater.

Flyer laget i 2020 endret nå og klar for distribuere.

Plan:

Felles forelesninger før lunsj første dag, en hoved-foreleser fra hvert land

Etter lunsj, parallell seksjoner en norsk og en engelsk i alle fall torsdag, men med mulighet for dette også på fredag ved tilstrekkelige foredrag/ presentasjoner

Forslag til program post første dag; Paneldebatt – med deltagerer fra hvert land; hvordan står det til i de enkelte landene, utdanning, hvordan jobbes det, oppgavedeling, hverdag....

Lill Sverresdatter var ønsket, men har ikke mulighet til å åpne. Hun skal spille inn en hilsen – som vi har takket ja til

Må ta stilling til:

Behov for rom både ift. utstillere og parallell seksjoner og antall deltagerrom

Reserverer noen rom også på Thon hotell som er noe rimeligere, Henriette Fjell og Fjord ordner det

Følgende er i orden:

Lokalgruppen i Bergen har sagt ja til å være vertskap

Forskningskomiteen er på plass

Følgende skal arbeides med:

Vi benytter tidligere utarbeidede guidelines slik de foreligger, men skal ta opp på kommende NORNA møte Clinical Case Studies

Tidl. Har Scientific Committee vurdert bidrag strengt. Kunnskapsbaserte prosedyrer og forskning blir vurdert. 2 ulike kriterier: forskning- case med erfaringer. Clinical case.

Norsk key speaker ? Ana Carla Schippert om re-traumatisering av torturoverlevende

Oppdatere priser - Sponsorpakker

Deltageravgift – er nå lagt inn med 3300 / 1800-(pr.dag)



Estimert kostnadsoverslag

Vedrørende programmet så tar vi utgangspunkt i det som var planlagt i 2020 og justerer dette

Markedsføring av arrangementet, benytte kanaler som NSFLOS og FB.

Oppdatere arrangement logo, Fjell og Fjord ordner dette, Sverige må dessverre strykes da de ikke ønsker/ ikke får til å være en del av NORNA.

(Sende logo til Linda)

Hva er NORNA sin fremtid?

Det er enighet om at vi tar med oss et forslag om å slå oss sammen med intensiv og anestesi ift. nordiske konferanser i tiden etter 2023, men å beholde et nordisk styre.

58/22 Års-hjul 2023

Hane Sofie har fått utfordringen, man foreløpig foreligger dette ikke. Petrin følger opp denne saken

Hvordan rekruttere og beholde medlemmer? Hva får jeg igjen for å være medlem? Informasjon må komme i julebrev til medlemmer/Facebook sider

59/22 Gjennomgang og økonomisk status

Vi har pr dd 1642 medlemmer, vært en liten økning denne høsten.

Sentralstyret har utbetalt de utgifter som har vært i forbindelse med seminardagene 2022. Etter gjennomgang med Heidi Ståhl er det en liten sum som ikke har blitt betalt inn til NSFLOS enda, hun følger opp dette videre.

Vi har litt i overkant av 800 000 kroner stående på bank.

Overføring av fast sum til lokalgruppene når de er vertsgruppe bør økes, dette skal diskuteres videre neste styremøte.

I løpet av desember skal lokalgruppene få overført sine penger basert på antall medlemmer.

Birgitte kontakter Hanne Zakariassen og evt Cathrine Heen for å lage et budsjett for 2023, dette kan evt gjøres på teams.

Birgitte kontakter Linda Eikemo angående utbetaling av styrehonorar til henne og sjekker om Kristoffer Nome har tatt ut sitt. Birgitte oppmuntrer alle til å sende



inn
reiseregninger og honorar før jul slik at det kommer riktig i regnskapet.

60/22 Spesialistgodkjenning

Oppdrag overbrakt fra Bent Høie og Høyre regjeringen, sendt til helsedirektoratet på vegne av HOD. Direktoratet skal svare ut denne forespørselen

Faggruppe- ledere (dvs. ABIOK, SPOR (psykisk helse), jordmor og helsesøster) sammen med NSF og personer fra fagpolitiske avdeling, har arbeidet sammen om spesialistgodkjenning, særlig i høst. De har sammen diskutert og utarbeidet strategi, og forhandler samlet – NSF med faggruppeledere anbefaler at vi går for samme modell (5 modeller skissert av Hdir).

De har gått for følgende modell; Utgangspunkt ligger tett opp til den som i dag gjelder for klinisk allmensykepleie. Kandidaten har masterutdannelse, ikke uttalt krav om at de må ha praksis i forkant av utdannelsen

NSF gruppen har hatt to innspills-møter med Hdir. i høst hvor også følgende representanter var invitert med sammen med NSF og faggruppe lederne; Statsforvaltere, Helseforetakene, KS, Fagforbundet og Legeforeningen.

Forslaget er lagt fram med følgende foreløpig respons;
Helseforetakene er positive, men litt uenige om modell
Statsforvalter klare på at kompetanse er viktig
Fagforbundet er litt vage
Legeforeningen, problematiserer det, men snakker ikke imot det.

Det påpekes at involverte spesialist grupper er noe ulike i utgangspunktet: Jordmødrene har allerede en egen godkjenning/ akkreditering så de opplever at dette ikke er like viktig for de. SPOR utdanningen er ikke i gang med utdannelsen enda. ABIOK er engasjerte og er utdannelser med en tydeligfunksjons og arbeidsbeskrivelse, Barn og Kreft har betydelig mindre gruppe enn AIO.

47/22 Ansvars og funksjonsbeskrivelse

Har valgt å legge seg på en Rethos mal

Det prioriteres penger til fysisk møte etter jul for å jobber med dokumentet, sammen med kommunikasjonsavdelingen ved NSF sitt hovedkontor.

De ønsker å benytte et trykkeri, og lage dokumentet med ny logo og en [endring](#) av navn på NSFLOS



Legges fram for nettverkene til våren, skal sendes på høring, og må godkjennes på GF

Plan for ferdigstilling; Klarstilles og trykkes etter GF

61/22 Enhetlig profil for faggruppene, endring av navn og logo

En endring av logo er på gang hvor faggruppene skal knyttes nærmere til NSF også visuelt.

62/22 Forberedelse av NSF landsmøte 2023.

Nominasjon av kandidater – bør legges ut på vår nettside.

NSF sin forbundsledelse har ytret et ønske om kandidater fra faggruppene.

Har NSFLOS noen aktuelle kandidater??

41/22 Stipender 2022

Doktorgradsstipend: en søker – kr.20 000: Magnhild Vikan: til datainnsamling

Reisestipend: to søkere; en kandidat godkjent for stipend Norna Bergen 2023, reisestipend 10 000 Torill Irene Nøss Kristiansen

FOU ingen søkere

Master stipend: 7 søkere

Tre stk. innvilges stipend, da det ikke var søkere på FOU stipend. Kr. 15 000 Vivienne Johansen, Cathrine Lindrupsen, Minoush Benvan

63/22 En operasjonssykepleier pr. operasjonsstue. Vedtak i Vestre Viken

37/22 Aktivitetsmidler fra sentralt fagforum i forbindelse med INSPIRA

Ekstra bevilgning til engelsk introduksjon (Ann Cathrin Leonardsen)

64/22 Orienteringssaker

Lokalgruppe sammenslåing v/Petrin

Informasjon om status på robot kirurgiutdanning v/Sisilie. Se vedlegg.

65/22 Eventuelt

Tenke verve nye medlemmer

Teamsmøte med Linda Eikemo-web ansvarlig: Call for paper, legge det ut. Avvente til Marianne og Astrid har vært i Helsinki. Nettside og Facebook side kan oppdateres samtidig. E-post tilknyttet siden, hvem skal ha disse mailene?

Linda blir med på styremøte fredag 20. januar 2023. Ønsker å «justere» nettsidene våre litt. Nye bilder osv.



Vedlegg 1

Evaluering seminardagene i Fredrikstad september 2022

NSFLOS har brukt et gratis verktøy til evaluering av seminardagene. Vi har fått 64 svar (ca 50% av deltagerne), men har kun tilgang på de 40 første svarere (grunnet «gratisversjonen»).

Hvordan fungerte det å få informasjon og program via APP?

SVARVALG	SVAR	
▼ Svært bra	85,00%	34
▼ Bra	15,00%	6
▼ Mindre bra	0,00%	0
▼ Dårlig	0,00%	0
TOTALT		40

Kommentarer (4)

- Fungerte litt dårlig hos meg da jeg ikke klarte å laste ned appen. Måtte gå inn via link i mld hver gang. Min egen feil 🖱
- Hadde vært fint om PowerPoint innlegg ble lagt ut
- Bra med program og info på mobil. Hadde ønsket at man kunne skrive spørsmål på appen som hadde kommet opp på prosjektoren så man slipper å snakke i plenum. Fungerte bra på konferanse i Ålesund som Landsgruppe for ortopediske sykepleiere hadde laget. Tror man hadde fått flere spørsmål fra salen da.
- Vanskelig å få lastet ned appen

Hvordan fungerte organiseringen av seminardagene/det praktiske/informasjon i forkant (hotell inkludert)?

SVARVALG	SVAR	
▼ Svært bra	77,50%	31
▼ Bra	22,50%	9
▼ Mindre bra	0,00%	0
▼ Dårlig	0,00%	0
TOTALT		40

Kommentarer (3)

- Det endelige programmet kom noe seint
- Kunne tenkt meg å visst på forhånd litt mer om kleskode til festmiddag
- Bra informasjon i forkant. Kunne vært en kort pause på 5 min mellom foredragene. Ble litt slitsomt. Hadde ønsket å rekke å hente drikke/dobesøk. Hadde ønsket å avslutte kl.14 på fredag da flere skal reise hjem og har lang reisevei. Mer sliten dag 2 da det er mye informasjon som skal absorberes på kort tid. Savnet flere bord i salen



Hvordan vurderer du programmet på nettverksmøtet onsdag 07.09?

SVARVALG	SVAR	
▼ Svært bra	40,00%	16
▼ Bra	10,00%	4
▼ Mindre bra	0,00%	0
▼ Dårlig	0,00%	0
▼ Deltok ikke	50,00%	20
TOTALT		40

Kommentarer (2)

- Kunne vært bedre tid til å diskutere.
- Viktig å få høre om arbeidet som gjøres

Hvordan vurderer du det faglige innholdet i forelesningene torsdag 08.09?

SVARVALG	SVAR	
▼ Svært bra	70,00%	28
▼ Bra	30,00%	12
▼ Mindre bra	0,00%	0
▼ Dårlig	0,00%	0
TOTALT		40

Kommentarer (11)

- Presentasjon av oppgaven om førsteass på robot var veldig bra. I tillegg var det veldig fengende presentasjon av professor i etikk om med tek
- Å høre på folk som formidler et emne levende og er i stand til å engasjere oss som lytter er helt fantastisk. Jeg fryktet det skulle bli et tørt foredrag å høre på professor Hofmann, men han var helt fantastisk å høre på, underholdende og flink å formidle budskapet i foredraget.
- Hofmann gav innspill til ettertanke og refleksjon. Det beste innlegget. Rime var også engasjerende å høre på.
- Likte Anne Karin Rime sitt foredrag svært godt. Får med deltagerne. Relevant. Kjeder deg ikke. Flink til å engasjere å fortelle.
- Spesielt bra fra ingeniør om teknologi
- Deltok ikke
- Bjørn Hofman - inspirerende, interessant og humor. Utrolig bra formidlingsevne.
- Fag eller Industri og Tekniske kjemper etc var veldig engasjerende forelesninger
- Hoffman var meget inspirerende og engasjerende. Ble mange gode diskusjoner i etterkant av hans innlegg.
- Likte best Reine
- Litt kjedelige temaer



Hvordan vurderer du det faglige innholdet i forelesningene fredag 09.09?

SVARVALG	SVAR	
▼ Svært bra	52,50%	21
▼ Bra	45,00%	18
▼ Mindre bra	0,00%	0
▼ Dårlig	2,50%	1
TOTALT		40

[Kommentarer \(7\)](#)

- organisering av akutt kir på st olavs var lite interessant for andre enn de som faktisk jobber på aktuelt sykehus. Trodde dette skulle handle om akutt kirurgi og ikke organisering
- Foredraget til Eide var både relevant, interessant og øyeåpnende for min del (jobber primært med dagkirurgi), og det var en god del der som vi uten tvil kan ta tak i for å forbedre prosedyrer, forberedelser og ikke minst informasjonen pasientene våre får i løpet av forløpet. Det var også spennende å høre overlege Lund fortelle om den historiemessig utviklingen til sykehus.
- Likte foredraget med de svenske foredragsholderne. Veldig relevant, og flinke til å engasjere.
- Eg gjorde det dei ba meg om. Interessante aspekter for det fremtidige helsevesenet som også har et stor fokus mot "hjemmebehandling"
- Veldig spennende å høre om det postoperative forløpet av den dagkirurgiske pasienten. Ser frem til å høre mer om dette når det publiseres som artikkel og kan tenke meg å ta dette videre til mine kolleger.
- Bolkan
- Var ikke til stede

Hvordan vurderer du det sosiale programmet under seminardagene?

SVARVALG	SVAR	
▼ Svært bra	82,05%	32
▼ Bra	17,95%	7
▼ Mindre bra	0,00%	0
▼ Dårlig	0,00%	0
TOTALT		39

[Kommentarer \(3\)](#)

- Guidet tur i Gamlebyen ble et høydepunkt
- Fantastisk arrangement. Hyggelig med guidet tur i gamlebyen.
- Bra at det var litt slakke mellom utflukt og middag



Hvordan vil du vurdere seminardagene sett under ett, terningkast?

SVARVALG	SVAR	
▼ 1	0,00%	0
▼ 2	0,00%	0
▼ 3	0,00%	0
▼ 4	5,00%	2
▼ 5	45,00%	18
▼ 6	50,00%	20
TOTALT		40

Kommentarer (4)

- veldig bra gjennomført
- Veldig hyggelig å kunne møtes igjen
- Kun mine preferanser, men jeg foretrekker levende, engasjerende «samtale» foran kaldt, klinisk og rent faglig tørt stoff. Det er jo for all del viktig, men når der blir mye metode, teori og etikk faller man litt av, spesielt tidlig på morgenen.
- Lockertsen blir kjedelig, og ikke så mange frie foredrag

Har du forslag til tema og/eller foreleser til seminardager og NORNA-kongress i Bergen 2023?

Besvart: 5 Hoppet over: 35

- Leiring.
- Pasientsikkerhet
- Avvikshåndtering, leiring/skader, fortsatt fokus på å beskytte vår profesjon mot «utvanning» av teknikere/ansettelse av «rene sykepleiere» inne på operasjon.
- Hvordan takle følelser under opr. Lite bemanning, hvordan løse det? Press fra kirurgene om å være bare en opr spl.
- Benedicte Wiggen- leiringsskade og forbedring Ous-2018, muligens gammelt, men likevel relevant. Wenche Oksavik/Cathrine Heen- kirurgisk telling

